BEFOLKNINGSTALLET

Lillergd Lillergd
sogn by
1769 261 -
1787 267 5
1801 302 ;
1834 367 -
1840 379 £
1845 405 :
1850 413 X
1855 396 -
1860 399 5
1870 418 =
1880 402 5
1890 398 >
1901 436 -
1906 516 =
1911 576 349
1916 698 436
1921 885 704
1925 961 791
1930 1213 1186
1935 1582 1634
1940 1885 1953
1945 2240 2321
1950 2716 2832
1955 3340 3832
1960 3815 4273
1965 4760 5319
1970 6989 8085

Kilde: Danmarks Statistik: Statistiske meddelelser 4,37.1. Statisti-
ske undersggelser nr. 10: Folketal, areal og klima 1901-60 og Folke-
og boligteellingen 9. november 1970 (Statistisk Tabelvark 1975:11).
Forklaringen pa, at Lillergd by har flere beboere end sognet, er
sognegrensen til Blovstrgd, idet Allergd by i Blovstred sogn er
vokset sammen med Lillergd. Desuden voksede byen i 1950°erne
ind i Lynge sogn.
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